

FONHO SILVA DE AGUIAR - ME

CNPJ: 21.361.181/0001-51 INSC. ESTADUAL: 15.467.621-7

TRV DOS MARTIRES, 182 ALTOS - CENTRO - TELEFONE: 93 99148-9070 SANTARÉM - PA

e-mail: nortedistribuidora20@gmail.com

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2017-SEMINFRA - CONSOLIDADA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEMINFRA, PAC - SOCIAL E CHDU.

ITEM	PRODUTOS	MARCA	UND	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
10	BARBANTE ARTESANAL DE FIO CRU, 100% ALGODÃO, 4 FIOS - 1.028 METROS. doze reais e dezoito centavos	BANDEIRANTE	ROLO	41	R\$ 12,18	R\$ 499,38
V.UNIT.		V.TOTAL:				quatrocentos e noventa e nove reais e trinta e oito centavos
13	CAIXA ARQUIVO PLÁSTICO, PARA DOCUMENTOS, POLIONDA, DIMENSÕES 350 X 240 X 130MM três reais e noventa centavos	POLYCART	UND	1401	R\$ 3,90	R\$ 5.463,90
V.UNIT.		V.TOTAL:				cinco mil, quatrocentos e sessenta e três reais e noventa centavos
21	COLA BRANCA LÍQUIDA 90 GRAMAS, CAIXA C/12UND dezoito reais e noventa centavos	IRIS	CX	100	R\$ 18,90	R\$ 1.890,00
V.UNIT.		V.TOTAL:				mil oitocentos e noventa reais
23	CD-R, GRAVAÇÃO A 52X, 700MB DADOS, 80 MIN ÁUDIO, EMBALAGEM INDIVIDUAL LACRADA um real e quarenta e sete centavos	ELGIN	UND	412	R\$ 1,47	R\$ 605,64
V.UNIT.		V.TOTAL:				seiscentos e cinco reais e sessenta e quatro centavos
26	CANETA CORRETIVO LÍQUIDO, PONTA METÁLICA, 8ML quatro reais e quarenta centavos	JOCAR-OFFICE	UND	36	R\$ 4,40	R\$ 158,40
V.UNIT.		V.TOTAL:				cento e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
27	DVD - R, 4,7GB, 8X, TUBO C/50UNID setenta e quatro reais e cinquenta centavos	ELGIN	TUBO	11	R\$ 74,50	R\$ 819,50
V.UNIT.		V.TOTAL:				oitocentos e dezoito reais e cinquenta centavos
39	ELÁSTICO - 0,5 CM - ROLO onze reais e setenta centavos	JARAGUAR	PEÇA	3	R\$ 11,70	R\$ 35,10
V.UNIT.		V.TOTAL:				trinta e cinco reais e dez centavos
43	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 12 MM DE LARGURA E NO MÍNIMO 30M DE COMPRIMENTO. um real e trinta centavos	EMBALANDO	UND	162	R\$ 1,30	R\$ 210,60
V.UNIT.		V.TOTAL:				duzentos e dez reais e sessenta centavos
47	GRAMPO GALVANIZADO, PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 26/6, CAIXINHA COM 5000 UND três reais e cinquenta centavos	JOCAR-OFFICE	CX	91	R\$ 3,50	R\$ 318,50
V.UNIT.		V.TOTAL:				trezentos e dezoito reais e cinquenta centavos
61	LIVRO ATA, PAUTADO, SEM MARGEM, CAPA DURA, COR PRETO, 200 FOLHAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 216MM X 320 MM dezenove reais e quarenta centavos	SÃO DOMINGOS	UND	65	R\$ 19,40	R\$ 1.261,00
V.UNIT.		V.TOTAL:				mil duzentos e sessenta e um reais
62	LUPA DE AUMENTO oito reais e dezesseite centavos	GLASS	UND	3	R\$ 8,17	R\$ 24,51
V.UNIT.		V.TOTAL:				vinte e quatro reais e cinquenta e um centavos
64	CALCULADORA ELETRÔNICA, 12 DÍGITOS, DIMENSÕES 10 CM LARGURA X 14 CM COMPRIMENTO vinte e quatro reais	CLASSE	UND	35	R\$ 24,00	R\$ 840,00
V.UNIT.		V.TOTAL:				oitocentos e quarenta reais
65	QUADRO DE AVISO (MURAL), REVESTIDO EM CORTIÇA, COM MOLDURA EM ALUMÍNIO, DIMENSÕES 100 X 70 cento e dezoito reais	SOUZA	UND	4	R\$ 119,00	R\$ 476,00
V.UNIT.		V.TOTAL:				quatrocentos e setenta e seis reais
70	PASTA AZ LOMBO MÉDIO nove reais	POLYCART	UND	600	R\$ 9,00	R\$ 5.400,00
V.UNIT.		V.TOTAL:				cinco mil e quatrocentos reais



[Handwritten signature]

V.UNIT.	dois reais e quarenta e cinco centavos	V.TOTAL:	cinco e doze reais e setenta centavos		
118	TINTA PARA CARIMBO, COMPONENTE ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO, APLICAÇÃO ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO 40ML (CORES DIVERSAS)	GRAMP LINE	UND	40	R\$ 3,60
V.UNIT.	três reais e sessenta centavos	V.TOTAL:	cento e quarenta e quatro reais		
VALOR TOTAL:	quarenta e dois mil, oitocentos e setenta e dois reais e dezenove centavos				
					R\$ 42.872,19

Nossa empresa esta de acordo com as normas do Edital
 Validade da nossa proposta é de 60 dias
 Santarém-PA, 07 de dezembro de 2017

Edinho Silva de Aguiar

EDINHO SILVA DE AGUIAR - ME
 CNPJ 21.361.181/0001-51

21.361.181/0001-51
 Insc. Est. 15.467.621-7

EDINHO SILVA DE AGUIAR
 Trav. dos Mártires, 182 - Altos - Centro
 CEP 68.005-540 - Santarém-PA

